РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА III СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА
ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА

	Групи
	Физиологија 2

3+2

Вежби од 09.10.2023
	Микробиологија и имунологија

3+2вежби од 18.10.2023
	Преткл.мобилна

(тотална протеза)1+3

Вежби од 09.10.2023
	Општа патологија

2+2
Вежби од 09.10.2023
	Орална биохемија и физиологија
1+1

Вежби од 09.10.2023
	Ергономија

1+1

Вежби од 09.10.2023

	1
	Петок 11,30-12,30 ч


	Среда 14-15,30 ч
	Петок 8-10 ч
	Четврток 11-12 ч
	Среда 10,30-11,45 ч
	Четврток  8-9 ч

	2
	Петок 11,30-12,30 ч


	Среда 14-15,30 ч
	Петок 8-10 ч
	Четврток 11-12 ч
	Среда 11,45-13 ч
	Четврток  8-9 ч

	3
	Петок 8-9,30чч


	Среда 14-15,30 ч 
	Четврток 10,30-12,30 ч
	Четврток 13-14 ч
	Среда 8-9,15ч
	Четврток 9-10 ч

	4
	Петок 8-9,30ч


	Среда 14-15,30ч 
	Четврток 10,30-12,30 ч
	Четврток 13-14
	Среда 9,15-10,30 ч
	Четврток 9-10 ч

	5
	Петок 8-9,30ч


	Четврток 13,30-15 ч
	Среда 11-13 ч
	Четврток 12-13 ч
	Среда 13-14,15 ч
	Среда 9-10 ч

	6
	Петок 8-9,30ч


	Четврток 13,30-15 ч
	Среда 11-13 ч
	Четврток 12-13 ч
	Среда14,15-15,30 ч
	Среда 9-10 ч

	7
	Петок 11,30-12,30 ч


	Среда 14-15,30 ч
	Среда 9-11 ч
	Четврток 8-9 ч


	Четврток10,30-11,45 ч
	Петок 10-11 ч

	8
	Петок 11,30-12,30 ч


	Среда 14-15,30 ч
	Среда 9-11 ч
	Четврток 8-9 ч


	Четврток 9,15-10,30 ч
	Петок 10-11 ч

	9
	Петок 12,30-14 ч


	Четврток 13,30-15 ч
	Среда 13-15 ч
	Четврток 10-11 ч


	Четврток 8-9 ,15 ч
	Петок 11-12

	10
	Петок 12,30-14 ч


	Четврток 13,30-15 ч
	Среда 13-15 ч
	Четврток 10-11 ч


	Четврток 11,45-13 ч
	Петок 11-12

	11
	Петок 9,30-11


	Среда 14-15,30
	Среда 15,30-17,30 ч
	Четврток 9-10 ч
	Петок 8,30-10ч
	Среда 11-12

	12
	Петок 9,30-11


	Среда 14-15,30
	Среда 15,30-17,30 ч
	Четврток 9-10 ч
	Петок 8,30-10ч
	Среда 11-12

	13
	
	Четврток 13,30-15
	Петок 13-15 ч
	
	Петок 10-11,30ч
	

	14
	
	Четврток 13,30-15
	Петок 13-15 ч
	
	Петок 10-11,30ч
	

	15
	
	
	
	
	Петок  11,30-13ч
	

	16
	
	
	
	
	Петок  11,30-13ч
	

	17
	
	
	
	
	Петок  13-14,30ч
	

	18
	
	
	
	
	Петок  13-14,30ч
	

	19
	
	
	
	
	Вторник 8,30-10ч
	

	20
	
	
	
	
	Вторник 8,30-10ч
	

	21
	
	
	
	
	Вторник 12-13,30ч
	

	22
	
	
	
	
	Вторник 12-13,30ч
	

	23
	
	
	
	
	Вторник 16-17,30ч
	

	24
	
	
	
	
	Вторник 16-17,30ч
	


Вежбите започнуваат од 09.10.2023 година

